
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 26 вересня 2023 року                                                                                                       № 793

Про  відрядження депутата 
Кропивницької міської ради Шамардіна О.С. 
до м. Магдебурга (Німеччина)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України                    
«Про статус депутатів місцевих рад», «Про засади внутрішньої і зовнішньої 
політики», постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 року                
№ 57 «Про затвердження Правил перетинання державного кордону  
громадянами України», пунктом 12 статті 5 розділу ІІ Регламенту 
Кропивницької міської ради восьмого скликання, затвердженого рішенням 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 46 (зі змінами та доповненнями), 
рішенням Кропивницької міської ради від 26 травня 2023 року № 1631                    
«Про організацію відряджень депутатів/депутаток міської ради за кордон»,            
на підставі депутатського звернення депутата Кропивницької міської ради 
Шамардіна О.С. від 15 вересня 2023 року № 1926-мр/зв, запрошення компанії 
InterM GmbH від 15 вересня 2023 року Виконавчий комітет Кропивницької 
міської ради

В И Р І Ш И В:

Відрядити Шамардіна Олександра Сергійовича, депутата Кропивницької 
міської ради восьмого скликання, до міста Магдебурга (Німеччина) строком на 
тридцять два календарні дні, з 09 жовтня по 09 листопада 2023 року, для участі 
у «круглому столі», який організовує компанія InterM GmbH з представниками 
муніципалітету м. Магдебурга (Німеччина) та партнерами з України і країн 
Європи з метою подальшої співпраці, обміну досвідом, організації роботи щодо 
волонтерської та гуманітарної допомоги для Збройних Сил України, а також

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 793 від 26.09.2023



2

отримання корисного досвіду та знань для подальшого використання в своїй 
депутатській діяльності.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Ірина Каменська   35 83 93

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 793 від 26.09.2023


